Lośiniec3,

Actum in Castro posnan' feria sexta post festum. Gual-
tationis sancte Crucis proxima, Anno Dni 1583 Cora
Generoso Alberto Zaryzkowski Siveragato Castren' et
viceraptes posnan' penitentibus quibus supra

Veniens atq; comparens personaliter cora' off' et actis peniti-
tis Castren' posnanien'. Generosius Jamissius Cwellymiltzkowski.
Necaten' a fine ferui et diti' suis propens' in quibus ipse et bo-
na eius consistunt. Et se cum omnibus bonis ac successibus suis, quoad
actum praeter Jurisdictionem sine Capli Castren' posnan', incorpo-
ren' et submitten'. Non compulsis ne coactis neq; aliquo dano cu-
rue seductis, sanis mente et corpore exis, amicorumq; suorum salu-
bi' suis consilio ac matina inter se deliberatione prehabita, publice
et benivole recogit, quia ipse Totam et integram sortem sua' ville
et parochie Lośiniec in diti' Cincquen' villis ea' diti' qua' habet
ubi a Nobili Gabriele Cossacki in perpetuum resignat, cum omni
sua' dominio et proprietate, Nec de cum omnibus et singulis ditioni bo-
num utilitatibus vestris, futuris, censibus, redditibus, proventibus

expresse videtur bona sua bona licentia publicis aperiunt. Nulla in praesentibus
est oblatio testis praesentibus. Super quo est mandatum esse solutum.

Losiniec,

Actum in Castro posnan' feria sexta post festum Scab.
tationis sanctae Agathe proxima. Anno Domini 1589 Cora
Generoso Alberto Zaiqzhowski fiveragato Castren' et
vicerapteso posnan' presentibus quibus supra

Veniens atq; comparere personaliter coram offi et actis prenti-
bus Castren' posnanien'. Generosus Jamisvius Cwellymiltzowski.
Necesse a fine ferri et dicta sua prope in quibus ipse et bo-
na eius consistunt. Et se cum omnibus bonis ac successibus suis, quoad
actum praeterea Jurisdictioni sine Capli Castren' posnan', incorpo-
ren' et submitten'. Non compulsus ab coactis neq; aliquo demer-
ore seductis, sanis mente et corpore exis, amissionemq; suam salu-
tari suis consilio ac matina intra se deliberatione prehabita, publice
et benivole recogit, quia ipse Totam et integram sortem sua ville
et barieit' Cosimiaz in dicta Anesnan' sith, ca' d' q' quia habet
vbi a nobili Gabriele Losinski in perpetuum resignat. Cum omni
sua dominio et proprietate, Nec de cum omnibus et singulis distoia bonis
suis utilitatibus suis, fuerit, causis, redditibus, proventibus
aliquis partibus. Et quod lib' oblationibus vicinorum ad dicta bona...

et possunt, nihil foris bonorum per se rursus, nisi fuerit necessitas,
sua recipere. Nobili Circa Anodzieozki, et illius successibus, per vna
Mille Antonia florum per triginta quatuor computat, per ipsum potius
consuetudinem, vendidit, inseruit, dedit, donavit, et singula bona con-
suetudine in perpetuum resignavit. Cunctis quoque inscriptionem paratam
suis contentis bonorum per eundem Gabriellem Cosinski sibi factam, in
libris et singulis conditionibus, et vadit in ea contentis, tum etiam in
omnes et singulis causis et actionibus, liberisque, pertinentis, ac pertinet
sibi Judicariis quibusvis, ad ipsam inscriptionem Cunctorum bonorum
bonorum, eundem Cosinski et quibusvis aliis personis, in Judicio seu offi-
Castro populi, quomodolibet, occasione quavis, verum obtinere, et pendere
et in quibusvis punctis et gradibus, Jure dependere, alii totum et in-
tegrum Jure suum sibi quomodolibet ad percipiendum servitium, et spectare,
in personam eundem Circa Anodzieozki, et illius successorum legitimorum,
totaliter et pleno Jure transfudit, contulit, caput, et inseruit, pro-
ut actum prout transfudit, conferat, vadit, et inseruit, Jure quoque
memoratis Jure suum Anodzieozki, in supramemorata omnia bona
eundem Circa Anodzieozki, et eius successibus, iure merito dedit, et ad-
mittit, daret, et admittere de facto in loco eundem bonorum debe-
bit eundem prout debebit, reale in rem et actuale percipiendum, per-
sonam dum ipse Circa Anodzieozki per Aliam terram quom-
vis, illi iure merito de iure et ex offi prout Capiti additum, ut ea
quod prout venerit, vel miserit, aut eius successores venerit, vel miserit
et prout miserit, et prout miserit, et prout miserit, et prout miserit

et ad hunc finem transmittit, confert, credit, et inseruit, tamque
nominatim Janusius Cretymull bourski, in supra memorata hie bona
videm Lica Cretymull et eius viciis suis, iamque dicit, et ad
mittit, denique et admittens de facto in loco nominata bonorum debet,
et eiusque iura debet, reale intram et actuali pacificationis per
rationem dicit ipse Lica Cretymull per Alialem terram quam
cumque illi iamque de iure et ex officio prouti Capti additionem, et ea
scripsit venerit, vel miserit, aut eius viciis suis venerit, vel miserit,
per ipsum Notulam Licam Cretymull et eius viciis suis predicta
bona sua sine et libere perpetuo hereditario, tenent, habent, utique
pacifice, et quiete possident, dant, donant, vendunt, comitant, alienant, et
in rebus suis beneplacito libere continentur.

Curia Poznanski dicti in Subur- bio Leopoliensi existenti,

Actum in Castro posnani sabbato post festum Exaltationis

Venerabili atq[ue] venerabili personarum ad officium Magistri dei Capituli
venerabilis Colonie quatuor et octo patrum Curie Cantuarie scilicet Luce
Gualterarii de Linc[onia] Sacerdotis Cantuarie a quo tunc et tunc per
p[er]p[etuum] in quibus que bonas et infantes et de omni bonis et malis
suis que ad actum p[er]tinent n[ost]ras h[ab]ere Capituli Curie Cantuarie accepit
et submittit non compulsum ad n[ost]ras neq[ue] aliquo d[omi]no tunc ad
eius mente et corpore s[er]v[ati]o n[ost]ro salubri v[est]ro consilio
nature intra se deliberante q[ui]libet sponte libere et manifeste v[est]ro

h[ab]uit. Quia ipse totus et integris sentis tunc velle h[ab]ere in
d[omi]no Curie Cantuarie sicut ipse per p[er]p[etuum] p[er]p[etuum] h[ab]ere n[ost]ra
offici Curie Cantuarie in p[er]p[etuum] p[er]p[etuum] v[est]ro et v[est]ro v[est]ro
l[ib]er[is] de p[er]p[etuum] de p[er]p[etuum]. Quia tunc tunc d[omi]no et p[er]p[etuum] de
v[est]ro et v[est]ro d[omi]no h[ab]ere v[est]ro v[est]ro v[est]ro v[est]ro
v[est]ro p[er]p[etuum] v[est]ro p[er]p[etuum] et p[er]p[etuum] d[omi]no v[est]ro
ad eadem bona p[er]p[etuum] p[er]p[etuum] et p[er]p[etuum] n[ost]ro p[er]p[etuum] v[est]ro
de l[ib]er[is] l[ib]er[is] et v[est]ro v[est]ro p[er]p[etuum] ad eadem bona et p[er]p[etuum] v[est]ro
v[est]ro et v[est]ro v[est]ro v[est]ro et d[omi]no v[est]ro et p[er]p[etuum] v[est]ro
v[est]ro h[ab]ere et p[er]p[etuum] v[est]ro v[est]ro p[er]p[etuum] v[est]ro v[est]ro
v[est]ro p[er]p[etuum] v[est]ro p[er]p[etuum] p[er]p[etuum] v[est]ro v[est]ro v[est]ro
v[est]ro d[omi]no p[er]p[etuum] et v[est]ro v[est]ro d[omi]no v[est]ro v[est]ro v[est]ro

officiis. In his et aliis adhibendis...
quibus et singularibus...
quibus. Quibus et singularibus...
procurator...
partes et quibus...
et adhibendis...
computat per...
officiis...
partes...
nihil...
et adhibendis...
Ceterum...
partes...
una lingua...
de...
que...
facere...
notandis...
faciendis...
statuta...
et...
et...
fuit...
et...
et...
quibus...
nihil...
missis...
et...
et...
et...

Vertical text in the left margin, likely a commentary or index, written in a similar medieval script.

11
Iudex Romanus Casimirus Polonus ad Alium in facie ex
quo cum ex personis. Nam accuset uno Regni id per mittente
suffecto et subdelegato. Etiam et Artibus quod Casimirus Polonus
personas comparat. Enodius Martinus Erzymulcon
olim Magister Janussus Erzymulconli Castellam Bydgoskiam
et Caput Brodus fluv. et districta duxit tenet et iurisdictione
suis propriis sibi ex quacumque causa modo et rone competens
recedat et se cum bonis omnibus summis pecuniis habet
et habeat a. sicut in huius presentis Caput Casimirus
Polonus iurisdictione actus et sententis omnium et singulorum
illius contentorum rone habet tenet et incorporat non compulsi
non evadit neque aliqui deus vel quopiam Amico quopiam et
non circumventur. mo vero mente ex parte Janus exons amice
vique suorum salubri nos consilio ac maturo intra se debe
re. Quia ipse huius et Enodius Alberti et Martini fratrum
suorum germanorum atque Christophori ex se huius germani
et olim Stanislaus Erzymulconli Caput Brodus quocumque
etiam in unum huius huius et suorum catholice et in

De omni statu et Symonitoni (Cognitio) deo deo proceat
reporis Symonitoni deo deo quorum rathabitione ut in
Sapientia cauet, nominibus. Totas et integras villas
et hereditates suas Saxha et Lohmice in districtu Ine
sua consistens possessiones, et alias desertas hactenus que
cum nomine vocabuloy nuncupatas ad eam possessionem nunc
et ex antiqua spectant operationem. Cum pecoribus pecudibus in
bonis eius existerent. Nec non Curis domibus arcibus, horreis, alle
diis et quibusvis adificijs. Inest hinc hortulaniis Colonis
ingrediens natus subditis utriusque scous tam fugitivis quas
adpense in bonis eius commorantibus et residentibus. Campis
agris pratis hortis sylvis bonis gajis nemoribus rubetis
dumetis montibus in dajibus molendinis aquaribus et uenti
libus stagnis piscinis lacubus fluvijs locis et ceteris
suis aquarum de uentibus. Nec non cum uno patronatus
et ceteris bonis in et bonis hinc de Saxha et Lohmice
et ceteris aliquam in bonis quibuscumque ex bonis eius Saxha et
Lohmice sit ueret. Cum omni demis totali et integris

in regno de qua per curiam regiam...
sunt non in quietis et quietis...
dedit in perpetuum et in terra...
sunt regnatis prout quis dicit donat vendit in fenti et tam...
sunt perpetuis regnat ac in present. In qua quis...
bono modo quomodo in perpetuis regnata...
hunc de regno multonhi regno eius...
Kotani Casen Popanien ac illius successoribus tam ex nunc...
in facie...
quod daturum et admittitur...
idem quod oneris successoribus...
et actualem tenentiam...
competent ad duos...
quod ad ditos quocumque habere...
normam...
cum...
sunt...
regna in toto et in parte tenent...

quod si quibus res fuerit deus donat reddens aliam in
eius obsequio manentem resignat et in suis successibus
eius in neglectatis non libere conuertat. Proque
eius quidem bonorum resignante adus legitimas in danti
talis ac eiusdem nominatus Erudus hantone Erudus
multitudine resignans mediante pro parte receptu eius
reus ad reus Radheli Notario Casero Pofnamer
aut eius potestate in et super bonis suis omnibus sumis
fecundarijs habitis et habitis se et suos successores in sumis
et obsequio prout quidem in sententia et obsequio Actus
ipsum Erudum Adrianum Radheli Notario Casero
Pofnamer ac eius potestate in libris et quibus rebus ex
reus bonorum dictorum usufructu consecrare ac tanquam
eius potestate bonorum exequione ac non minus quibus
re modo et modo in perpetuum resignata in toto et in parte
tan a scripto quam ab omni alio quouis hoc status deus et
conditum amantibus et suis ipsum Erudum Adrianum
Radheli Notarium Casero Pofnamer et illius successores in
in idem et in idem utlibet necnon alii

undertrenn amsonit exone ipam in dromobolcia namola
dlich xovanam Castris Pjnamon e illuc succorom be
mogdichis iure impediun et mi redire uslen nec non ab
bus et singulis in scriptis obligombus repraesentat
dantur doctly ad vitalitibus resignombus perpetuis
et remissionibus Ceterombus ad actombus Con ceterombus
innotescenqz lucris per lucris inuis pro cesoribus debitis
et assentibus quibusvis censibus spualibus et secularibus
Excepta Summa Xorem nullu floren pecun Polon
in qua Reverendus in Christo Sr Joannes Abbas Landen
et Sacerd. olim Stanislaus Capricus Thodens arch. Martinus
Sacerdos in Grymulozowy Magnifici olim Janusz
Grymulozowski Castellus Bydgoskiensis filij suis ex ditione
Sacerdotum Alberti et huiusmodi suorum quorumlibet
multorumlibet predictorum modo primis in perpetuum regni
et in vim remissionis alias na Wyderchayff Sacerdotum
Sacerdotum resignaverunt ac eundem infucentem esse

quod ex parte usque ad nos non videtur alienum
nisi obsequium meum non regnant et in suis personis
eorum benivolentia non liberis conuenient. Propter
quod quidem bonorum regnorum idem locumque in
tunc ac eorumque nomina innotuit Martine Sive
multumque recognoscant. mediantibusque receptu cum
novo Adriano Radlichi Kotaric Casen Dignam
aut eius potestate in eorum bonis suis omnibus summi
pecuniarys habitis et habitis se et suos successores in perpetuum
et obsequium prout quidem inscribit et obsequat Anthonio
ipsum Enotum Adrianum Radlichi Kotaric Casen
Potestatem ac eius potestatem in libero et gaudio rebus
natio bonorumque eorum. uti fuerit consecutus ac bonorum
cum potestate bonorum eorumque ac nonnullis